par le covenant il nest pas a prendre profit, mes
par cause de tesmoignaunce nome., et a eel regarde

est il nome, et son

demande jugement

seal

du

mys.— Par

brief, qar

quel

le

unqore il

terce qe

inter preedictos Margeriam et

Odonem, ex parte una, et

Hugonem de Cokeseye tune

senescallum Thomse Comitis

Warrewikiae in Comitatu Glouces-

triae, ex altera, per scriptum

indentatum inter praedictos Mar-

geriam et Odonem et Hugonem
factum, scilicet, quod prsedicti

Margeria et Odo feoffarent prae-

dictos Willelmum et Willelmum

de omnibus terris et tenementis,

redditibus et servitiis, cum
pertinentiis, quae habent in

Hynetone, habendis et tenendis

sibi et heredibus suis in per-

petuum, et iidem Willelmus

et Willelmus, habita inde plena

et pacitica seisina, concederent

et dimitterent eadem tenementa,

cum pertinentiis, prsedictis Mar-

garetas et Odoni et Ingelramo

fratri ejusdem Odonis, tenenda

ad terminum vitae ipsorum

Margeriae, Odonis, et Ingelrami,

et quod post decessum ipsorum

Margeriae, Odonis, et Ingelrami,

praedicta tenementa, cum per-

tinentiis, remanerent Thomae
Comiti Warrewikiae et heredibus

de corpore suo procreatis, et

si idem Comes sine herede

de corpore suo procreato obiret,

eadem tenementa, cum pertinen-

tiis, rectis heredibus ipsius

Comitis remanerent, Et, in

casu quo praedicti Margeria,

Odo, et Ingelramus pro diversis

gravaminibus et proseeutionibus,

et malicia dominorum et vicino-

rum, non poterunt in praedictis

tenementis manere in pace,

praedictus Comes vel heredes

sui tenerentur eis facere debita

escambia de terris praedicti

Comitis prout utraque pars

consentire poterit, Et quod
istas conventiones deberent

perficere citra festum Sancti

Michaelis tunc proximo sequens,

praedicti Margeria et Odo, licet

saepius requisiti, praedictam con-

ventionem hucusque facere

contradixerunt, et adhuc contra-

dicunt, unde dicunt quod
deteriorati sunt et damnum
habent ad valentiam ducentarum
librarum. Et inde producunt

sectam, &c. Et profei'unt hie in

Curia praedictum scriptum inden-

tatum quod hoc testatur, &c."
1 H., count.

2 L., ne fuit.

3 H., al.

AD.
1344-5.
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No. 43.

A.D. estate with the woman and her son, and who was to
"^' take an estate through this covenant, was not named.

—This exception was not allowed : for, although he is

afterwards to have an estate by feoffment from the

chaplains, yet inasmuch as the chaplains who are now
plaintiffs were to take the estate, he is not a party,

and with respect to that alone is the covenant now in

demand.

—

Mutloiv. The specialty purports that the

covenant was made between the woman and her son

of the one part and Hugh of the other part, that is

to say, that the woman and her son were to enfeoff* the

chaplains, so that Hugh is a party to the covenant

and contract, and the chaplains are not, and now
Hugh, who is an immediate party, is not named, but

the chaplains who are not parties are named
; j udg-

ment of the writ.

—

Seton. Although Hugh was named,

he is not in effect a party, but a conveyer of the

covenant of another person, which does not sound in

any way to his advantage ; and Mutlow's plea is to our

action
;
judgment, and we pray our damages.

—

Mtitlmc.

And we pray judgment of this writ which supposes
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No. 43.

prendreit^ estat ove la femme et son fitz, et qest

a prendre estat par my ceo covenant, nest pas nome.

—

Non allocatur : qar, tut avera il apres estat par

feffement des chapeleins, unqore en ceo qe les

chapeleins qore se pleignent prendrent estat il nest

pas partie, et de ceo est le covenant a ore soule-

ment demande.

—

MutL Lespecialte voet qe le coven-

ant se prist entre la femme et son fitz dune part

et Hughe dautre part, saver, qe la femme et son

fitz feftereint les chapeleins, issint qe Hughe est

partie al covenant et contracte, et les chapeleins

pas, et ore Hughe nest pas nome, qest directe par-

tie, mes les chapeleins qe ne sount pas parties

;

jugement du brief.^

—

Setone. Tut fuit Hughe nome,

il nest pas partie en effecte mes conveiour dautri

covenant, qe ne soune rien en avantage de luy ; et

son plee est a nostre accion
;

jugement, et prioms

nos damages.^

—

MutL Et nous jugement de ceo brief

A.D.
1344-5.

1 C, perdreit.

'2 This plea in abatement of the

writ was, according to the roll,

" quod, cum praedicti Willelmus
" et Willelmus per breve et narra-

" tionem sua nituntur disrationare

" praedictam conventionem inter

" ipsos Willelmum et Willelmum,
" querentes, et eosdem Margeriam
" et Odonem factam, et ad proba-

" tionem hujus conventionis pro-

" ferunt hie in Curia praedictum
" scriptum indentatum inter ipsos

" Margeriam et Odonem et quem-
" dam Hugonem de Cokeseye
•' confectum, in quo quidem scripto

" nullus loquitur ex una parte

" nisi prEedictus Hugo, et ex hoc
" sequitur quod praedictum breve
" non warantizatur per scriptum
" illud, petunt judicium si virtute

" illius scripti, quod non probat
" aliquam conventionem inter

" prasdictos Willelmum et Willel-

" mum et praedictos Margeriam
" et Odonem factam, ad hoc breve
" responderi debeant, &c."

•^ The replication was, according

to the record, " quod licet praedic-

" turn scriptum quod ipsi superius
" protulerunt sit inter praedictum
" Hugonem et praedictos Marge-
" riam et Odonem confectum,
" nihilominus proficuum illius

" conventionis mere pertinet ad
" ipsos Willelmum et Willelmum
" primo capiendum, in quo casu
" nullus actionem habere potest
" nisi ille vel illi ad quorum
" emolumentum ilia conventio
" facta fuit, et in praedicto scripto

" evidenter apparet quod ilia

" conventio facta fuit per praedic-

" tum Hugonem ad emolumentum
" ipsorum Willelmi et Willelmi,
" et postmodum ad refeoffandum
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A.D
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No. 44.

that which is false, that is to say, that the chaplains

were parties.—They were adjourned.

(44.) § Covenant for the executors of Nicholas de

Wedergrave against the Prior of St. John of Jerusalem,

&c., in respect of manors and tenements which he-

longed to the Templars in the county of Somerset, to

wit, Load, and several other places. And they counted

that a lease was made by the Prior's predecessor to

their testator for his life, so that, if he should die
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No. 44.

qe suppose un faux, saver, qe les chapeleins furent a.d.

parties.^

—

Adjournantnr.

nut

(44.)
'-^

§ Covenant pur les executours Nichol de Covenant.

Wedergrave vers le Priour Seint Johaii de Jerusalem, cm-ena

&c., des maners et tenementz qe furent as Templers ^4.]

el counte de Somerset, saver. Lode, et autres plusours

lieux. Et counterent qe le lees par le predecessour

le Priour fuit fait a lour testatour a sa vie, issi qe

" praedictos Margeriam et Odonem
" et quendam Ingelramum fratrem

" ejusdem Odonis tenendum ad
" terminum vitae eorundem, et

" post decessum eorundem Mar-
" gei'ise, Odonis, et Ingelrami

" remanere talliatum prsedicto

" Comiti Wavrewikioe certis con-

" ditionibus in eodem scripto

" contentis, et praedictus Hugo non
" est pars huic convention! nisi ad
" commodum alienum, petunt

" judicium et damna sibi adjudi-

" carl, &c."

1 The rejoinder was, according

to the record, " quod, ex quo
" prsedictum scriptum quod prae-

" dicti Willehiius et Willehnus
" superius protulerunt ad actionem
" suam manutenendam non con-

" cordat brevi et demonstrationi

" ipsorum Willehiii et Willelmi in